
Отчет о выполнении муниципального задания за 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
от «29» декабря  2023 г.

Наименование муниципального учреждения: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кандауровская основная общеобразовательная школа» им. А. Воробьева
Периодичность: квартальная_________________________________________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел I.I
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 801011О.99.0. БВ24ДН82000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица от 3 года до 8 лет
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2023 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 
допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления образовательной услуги 
	%
	Не менее 95%
	100
	
	
	

	2
	Уровень  посещаемости в месяц на одного ребенка
	день
	16
	14
	
	
	

	3
	Доля педагогов, своевременно прошедших курсы повышения квалификации (не реже 1 раза в три года/от запланированного)
	%
	100
	100
	
	
	

	4
	Участие  педагогов в конкурсах профессионального мастерства, конкурсах методических разработок разного уровня 
	Да/нет
	Да
	Да
	
	
	

	5
	Обеспечение функционирования сайта ОО в соответствии с федеральным законодательством
	Да/нет
	да
	да
	
	
	

	6
	Обеспечение безопасных условий пребывания обучающихся
	Да/нет
	да
	да
	
	
	



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объеммуниципальной услуги:

	
	Показательобъема муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2023 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 
допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Воспитанников в ОО в возрасте от 3 года 8 лет 
	Чел.
	16
	17
	
	
	
	



Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел I.I
1.Наименование работы: ____________________________________________________________________________________________________________ 
2.Уникальный номер работы по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню: ____________________________________________ 
3.Категории потребителей работы: ___________________________________________________________________________________________________
4.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 
4.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	№п/п
	Показатели качества работы
	Значения показателей качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025од (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	№п/п
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑




Раздел II.I

1. Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 853211О.99.0. БВ19АА56000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица за исключением льготной категории от 3 года до 8 лет
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 
	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2023 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 
допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления образовательной услуги 
	%
	Не менее 95%
	100
	
	
	

	2. 
	Уровень  посещаемости в месяц на одного ребенка
	день
	14
	13
	
	
	

	3.
	Обеспечение безопасных условий пребывания обучающихся
	Да/нет
	да
	да
	
	
	

	4.
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления питания 
	%
	Не менее 95%
	100
	
	
	



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объеммуниципальной услуги:

	
	Показательобъема муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2023 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 
допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Воспитанников в ОО в возрасте от 3 года 8 лет 
	Чел.
	16
	17
	
	
	
	



Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел II.I
1.Наименование работы: ____________________________________________________________________________________________________________ 
2.Уникальный номер работы по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню: ____________________________________________ 
3.Категории потребителей работы: ___________________________________________________________________________________________________ 
4.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 
4.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы: 

	№п/п
	Показатели качества работы
	Значения показателей качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025од (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	№п/п
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑





Раздел III.I
[bookmark: _GoBack]


1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования»;
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 801012О.99.0.БА81АЕ76000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физически лица
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 

	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2023 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 
допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством предоставления образовательной услуги
	%
	Не менее 90
	100
	
	
	

	2.
	Процент успеваемости обучающихся
	%
	100
	100
	
	
	

	3.
	Обеспечение функционирования сайта в соответствии с федеральным законодательством 
	Да/нет
	Да
	да
	
	
	

	4.
	Доля обучающихся, получающих начальное общее образование, охваченных организацией бесплатным горячим  питанием 
	%
	100
	100
	
	
	

	5.
	Доля обучающихся, занятых в объединениях дополнительного образования и внеурочной деятельности
	%
	 Не менее 95
	100
	
	
	

	6.
	Доля педагогов, своевременно прошедших курсы повышения квалификации (не реже 1 раз в три года/ от запланированного)
	%
	100
	100
	
	
	

	7
	Участие педагогов в конкурсах профессионального мастерства, конкурсах методических разработок разных уровней и форм (очные, дистанционные)
	
Да/нет
	да
	да
	
	
	

	8
	Обеспечение учащихся учебниками
	%
	100
	100
	
	
	



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объеммуниципальной услуги:

	
	Показательобъема муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2023год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 
допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Количество обучающихся 
	Чел
	38
	40
	
	
	
	



Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел III.I
1.Наименование работы: ____________________________________________________________________________________________________________ 
2.Уникальный номер работы по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню: ____________________________________________ 
3.Категории потребителей работы: ___________________________________________________________________________________________________ 
4.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 
4.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы: 

	№п/п
	Показатели качества работы
	Значения показателей качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025од (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	№п/п
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑




Раздел IV.I
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования»;
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 802111О.99.0.БА96АЕ94000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица 
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 

	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2023 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 
допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством предоставляемых услуг
	%
	Не менее 90
	100
	
	
	

	2.
	Обеспечение функционирования сайта в соответствии с федеральным законодательством 
	Да/нет
	да
	да
	
	
	

	3.
	Доля выпускников, сдавших государственную итоговую аттестацию 
	%
	100
	100
	
	
	

	4.
	Доля обучающихся, занятых в объединениях дополнительного образования
	%
	Не менее 95
	100
	
	
	

	5.
	Доля педагогов, своевременно прошедших курсы повышения квалификации (1 раз в три года/от запланированного)
	%
	100
	100
	
	
	

	6
	Участие педагогов в конкурсах профессионального мастерства, конкурсах методических разработок разных уровней и форм (очные, дистанционные)
	Да/нет
	да
	да
	
	
	

	7
	Обеспеченность учебниками
	%
	100
	100
	
	
	



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объеммуниципальной услуги:

	
	Показатель объема муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2023 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 
допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1
	Количество обучающихся
	Чел.
	51
	56
	
	
	
	



Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел IV.I
1.Наименование работы: ____________________________________________________________________________________________________________ 
2.Уникальный номер работы по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню: ____________________________________________ 
3.Категории потребителей работы: ___________________________________________________________________________________________________ 
фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 
4.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы: 

	№п/п
	Показатели качества работы
	Значения показателей качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025од (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	№п/п
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑



Выполнено на 99%
Руководитель (уполномоченное лицо) директор _____________   Н.В. Климова
(должность)             (подпись)                  (инициалы, фамилия)
«29» декабря  2023 г. 



